劳动和社会保障部培训就业司、中华全国总工会保障工作部

、中华全国工商联扶贫与社会服务部关于民营企业招聘周活

动有关事项的补充通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_306659.htm 劳动和社会保障部培

训就业司、中华全国总工会保障工作部、中华全国工商联扶

贫与社会服务部关于民营企业招聘周活动有关事项的补充通

知（劳社培就司函［2007］37号）各省、自治区、直辖市劳

动和社会保障厅（局）、总工会、工商联： 根据《关于联合

举办民营企业招聘周活动的通知》（劳社部函［2007］56号

）精神，各地部署筹备民营企业招聘周活动进展顺利。为使

民营企业招聘周活动取得实效，现就有关事宜补充通知如下

： 一、启动仪式和时间 2007民营企业招聘周活动由劳动保障

部、全国总工会、全国工商联联合组织，主会场设在天津市

国展中心。定于5月25日上午10点，在天津主会场举行全国招

聘周启动仪式。启动仪式工作由天津市劳动保障局牵头，市

总工会和工商联配合。各省、自治区、直辖市及100个城市可

设立分会场，与主会场同时启动"2007民营企业招聘周"活动。

二、主会场参加人员 主会场参加启动仪式人员：劳动保障部

、全国总工会、全国工商联三方领导，国务院就业工作部际

联席会议相关成员单位领导，以及天津市政府领导。由天津

市三方负责组织民营企业、下岗失业人员、大中专院校毕业

生、农民工、技能人才等求职者凭票免费参加主会场启动仪

式并参加现场招聘活动。 劳动保障部、全国总工会、全国工

商联，以及天津市政府主要领导将出席启动仪式并讲话。届

时将请民营企业、下岗失业人员、应届大学生和农民工代表

发言。 三、招聘形式 招聘周期间，各地可采取综合与专场招

聘相结合方式进行。启动仪式当天，进行综合招聘，5月26日

至31日，设置专场进行招聘。要充分发挥劳动保障、总工会

和工商联所属职业中介机构的作用，根据当地用工需求状况

，统一规划，开展好大中专毕业生、下岗失业人员和农民工

等专场招聘活动。劳动保障部门要做好专场招聘活动的安排

工作，在组织好民营企业参加招聘活动的同时，也可按比例

吸收部分国有和其他企业参加招聘活动。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com